
UCHWAŁA NR XXXIII-109/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII-41/2013 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 kwietnia 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 4 Uchwały Nr XXI-107/2012 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII-41/2013 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 kwietnia 2013 roku wprowadza się 
zmiany w ten sposób, że: 

1) skreśla się § 3; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się, że opłata za dodatkowe świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne realizowane 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty, wnoszona za dziecko z rodziny wielodzietnej, o której mowa w § 1 Uchwały Nr 
XXI-107/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r., wynosi 0,50 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Id: ABD10CB9-5CEA-4C15-8AEF-3FD12F23F67C. Uchwalony Strona 1




